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Accor Services Türkiye İK alanındaki uzmanlık ve deneyimlerini Avrupa’ya 
taşıyor.   İK alanında başarılı çalışmalar yapan Accor Services Türkiye, 
Yunanistan, Bulgaristan ve Lübnan’ı İK konusunda desteklemek amacıyla 
Güney Avrupa Bölgesi İK Komitesi’ne seçildi. 

ACCOR SERVICES TÜRKİYE İNSAN KAYNAKLARI 
DİREKTÖRÜ  GÜLGUN KOÇ, GÜNEY AVRUPA BÖLGESİ 
İK KOMİTESİ’NE SEÇİLDİ

Accor Services, Güney Avrupa Bölgesi kapsamındaki ülkeleri İK konusunda desteklemek ve 
ihtiyaçları olan verimli ve dinamik gelişimleri sağlamak üzere Güney Avrupa Bölgesi İK 
Komitesi’ni kurdu. Önde gelen Ticket Restaurant ürünü ile dünyada ve Türkiye’de kurumsal 
hizmetler alanında lider olan Accor Services’in Türkiye İnsan Değerleri Direktörü Gülgun Koç, 
başarılı çalışmaları ile komite üyesi seçildi.  

Gülgun Koç,  Lübnan, Yunanistan ve Bulgaristan’ın sorumluluğunu üstlenerek, bu ülkelere insan 
kaynakları konusundaki bilgi ve yetkinliklerini aktararak, destek verecek. Aynı zamanda, bu üç 
ülkenin İK aksiyon planlarının, grubun İK standartlarına uygun şekilde koordine edilip 
uygulanmasını temin edecek. 

Accor Services Türkiye İK Direktörü Gülgun KOÇ 

1967 yılında doğan Gülgun Koç, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü^nden mezun oldu. 1990-1996 yılları arasında Türkiye Bankalar Birliği'nde önce 
Bankacılık ve Araştırma Grubu Uzmanı ardından Eğitim ve Tanıtım Grubu Uzmanı olarak görev 
aldı. 1996-2001 yılları arasında bankacılık ve finans sektöründe çeşitli bankalarda Eğitim ve İnsan 
Kaynakları yöneticiliği yaptı. "İletişim Becerileri", "Müşteri İlişkileri", "Performans Yönetimi", "Ekip 
Çalışması" "Eğiticinin Eğitimi" konularında eğitimler veren Koç, bir süre kariyerine Eğitim 
Danışmanı olarak devam etti. Gülgun Koç, 2003 yılından beri Accor Services Türkiye’de  İnsan 
Değerleri Direktörü olarak görev yapıyor.
  
BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında 
ise dünya lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 
markaları ile 90 ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında 
Accor Services hizmetlerinden faydalanmaktadır.

İletişim     :  
BEZE GROUP Tel: 0212.230 2055-232 3655            Fax: 0212.231 8063                e-mail: info@bezegroup.org
www.accorservices.com.tr
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